
                                                              
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Avaya IP Office™ je komunikační platforma společnosti Avaya pro malé a středně velké 
podniky. Jedná se o vysoce modulární hybridní řešení, které poskytuje sofistikované 
komunikační funkce pro podniky od 5 do 3 000 zaměstnanců. 
 
Platforma Avaya IP Office™ je výkonné řešení pro sjednocenou komunikaci (UC) 
a zákaznické služby, které je speciálně navrženo pro malé a středně velké podniky. 
 
IP Office poskytuje bezproblémovou hlasovou a video komunikaci, UC (včetně 
sjednocených zpráv, mobility a trvalého zasílání zpráv), audio, video a webovou 

spolupráci a také integraci 
s oblíbenými desktopovými 
aplikacemi, jako jsou Outlook, 
Microsoft Teams 
a Salesforce.com. Díky možnosti 
provozu ve virtuálním počítači, na 
vyhrazeném serveru nebo zařízení 
nebo v prostředí smíšeného 
nasazení nabízí IP Office flexibilitu 
a cenově výhodnou volbu. 
 
S více než 635 000 dodanými 

systémy po celém světě je IP Office lídrem v oblasti sjednocené komunikace 
a spolupráce v reálném čase pro malé a středně velké firmy. 

  

TELEFONNÍ SYSTÉM AVAYA IP OFFICE 500 



                                                              
 
 

 
 
 

 
 
 

 

  
 
J129 

  
Prvním modelem řady J100 je Avaya IP Phone 
J129. Model J129 je nejlevnějším modelem této 
řady. Je určen pro veřejná nebo pochozí místa, 
jako jsou vstupní haly, hotely, zasedací místnosti, 
studentské koleje a maloobchodní místa. Může jej 
také používat kdokoli se základními 
komunikačními potřebami. IP telefon J129 
spolupracuje s aplikacemi Avaya Aura®, Avaya IP 
Office™ a také s platformami třetích stran 
schválenými společností Avaya. 

 J139 
 

 Dalším modelem řady J100 je Avaya IP Phone 
J139. Jedná se o upgrade modelu J129 a je určen 
pro firemní uživatele, kteří potřebují pouze 
nejčastěji používané funkce. IP telefon J139 
spolupracuje s aplikacemi Avaya Aura®, Avaya IP 
Office™ a také s platformami třetích stran 
schválenými společností Avaya. 

 J159 
 

 Avaya IP Phone J159 je IP telefon s velkým počtem 
tlačítek, který je určen pro každodenní hlasovou 
komunikaci. Je k dispozici v kobaltově černé barvě 
a je určen uživatelům, kteří si přejí malé rozměry 
s velkým množstvím funkčních tlačítek. IP telefon 
Avaya J159 používá software J100 SIP, který 
podporuje software Avaya SIP-AST s technologií 
Avaya Aura®, která poskytuje přírůstek funkcí 
oproti nabídkám třetích stran, které podporují 
software SIP založený na standardech „SIPPING 
19“. Se softwarem J100 SIP a softwarem IP Office 
11.0.4.2 nebo novějším poskytuje IP telefon Avaya 
J159 inkrementální funkce oproti nabídkám 
třetích stran. 

SYSTÉMOVÉ TERMINÁLY AVAYA 
 

IP telefony 

Více informací o produktech na webu: www.ustredny.cz 



                                                              
 
  

 

  
 
 
 
J179 
 

 V řadě J100 nabízíme i IP telefon Avaya J179. Jedná se 
o prémiový pracovní model, který řeší potřebu 
každodenní hlasové komunikace. Je určen pro 
znalostní pracovníky, kteří ke své práci potřebují celou 
řadu funkcí UC, chtějí používat barevný displej nebo 
potřebují pokročilé funkce, jako jsou náhlavní soupravy 
Bluetooth nebo bezdrátové připojení k síti LAN. Avaya 
IP Phone J179 spolupracuje s platformami Avaya 
Aura®, Avaya IP Office™ a také s platformami třetích 
stran schválenými společností Avaya. 

 J189 
 

 Avaya IP Phone J189 je nejnovějším zařízením v našem 
portfoliu IP telefonů J100. Tento prémiový model řeší 
potřeby každodenní hlasové komunikace. Je určen pro 
znalostní pracovníky, kteří ke své práci potřebují celou 
řadu funkcí UC, chtějí používat barevný displej nebo 
potřebují pokročilé funkce, jako jsou náhlavní soupravy 
Bluetooth nebo bezdrátové připojení k síti LAN. 

 J100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Rozšiřující modul J100 lze připojit k telefonu Avaya IP 
Phone J179 nebo Avaya IP Phone J189. Při použití s IP 
telefonem J179 a J189 funguje barevně. Pokud je 
připojen jeden rozšiřující modul, poskytuje 3 stránky 
s 24 konfigurovatelnými tlačítky. Pokud jsou připojeny 
dva nebo tři rozšiřující moduly J100, každý z nich nabízí 
jednu stránku s 24 konfigurovatelnými tlačítky. 
 
 
 
 
 

Více informací o produktech na webu: www.ustredny.cz 



                                                              

    Váš dodavatel: 

  

 

 

  
 
 
Vantage K155 

  
Avaya Vantage představuje první významnou evoluční 
změnu komunikačního stolního zařízení. Ačkoli má 
Vantage podobu telefonu, je mnohem víc než telefon. 
Stolní zařízení Avaya Vantage má potenciál mimořádně 
ovlivnit Vaši pracovní plochu. Cílem zařízení Avaya 
Vantage je umožnit rychlé a snadné zapojení do 
komunikace s ostatními lidmi a obsahem. Multimediální 
komunikační zařízení je ideální pro dnešní pracovníky, 
kteří potřebují okamžitý přístup ke spolupracovníkům 
a datům. Celoskleněná osmipalcová dotyková 
obrazovka a bezdrátové sluchátko vytváří jednoduché a 
intuitivní prostředí.  
 
Avaya Vantage K155 je k dispozici s tradiční klávesnicí. 

 Vantage K175 
 

 Avaya Vantage představuje první významnou evoluční 
změnu komunikačního stolního zařízení. Ačkoli má 
Vantage podobu telefonu, je mnohem víc než telefon. 
Stolní zařízení Avaya Vantage má potenciál mimořádně 
ovlivnit Vaši pracovní plochu. Cílem zařízení Avaya 
Vantage je umožnit rychlé a snadné zapojení do 
komunikace s ostatními lidmi a obsahem. 
Multimediální komunikační zařízení je ideální pro 
dnešní pracovníky, kteří potřebují okamžitý přístup ke 
spolupracovníkům a datům. Celoskleněná 
osmipalcová dotyková obrazovka a bezdrátové 
sluchátko vytváří jednoduché a intuitivní prostředí. 

 
 
 

 

 

STAND CZ, spol. s r.o., Haškova 153/17, 638 00 Brno 

e-mail: stand@stand.cz 
web: www.stand.cz; www.ustredny.cz 
 

tel.: +420 544 503 100 
gsm: +420 777 735 100 

mailto:stand@stand.cz
http://www.ustredny.cz/
tel:+420777735100

